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 Basic Data

General Information

Valid From Dec 8, 2021

Valid To Dec 31, 9999

Created On Oct 27, 2021

Created By SILVIA_M

Changed On Dec 7, 2021

Changed By SAP_WFRT

Brand Name PFANNI

HOS 710034105600

Change Number 300004952016

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

Czech Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

English 3PM Pfanni Gnocchi 3kg (CU)

Estonian Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

Latvian Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

Lithuanian Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

Polish Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

Slovak Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

Target Location 

Validity Area Language

Slovakia Slovak
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000206289/001/001 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jun 4, 2020 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English Potato Gnocchi

English_EU CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:SK/SlovakTarget Location/Language :

Pšenično-zemiakové haluškyLegal Denominator :

Ingredient List:

Zloženie: pitná voda, PŠENIČNÁ múka (21,5 %), zemiakové vločky (9,7 %), zemiakový škrob, ryžová múka, jedlá morská soľ, regulátor kyslosti 
(kyselina mliečna), konzervačná látka (sorban draselný), emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín), koreniny, prírodná aróma. Môže 
obsahovať vajcia, mlieko a sóju.

Allergen\Diet List:

Obsahuje Obilniny obsahujúce glutén a výrobky z nich. 
Môže obsahovať Mlieko a výrobky z nich, Sójové bôby a výrobky z nich a Vajcia a výrobky z nich. 
Vhodné pre Ovo-lakto vegetariánsky.

Additional Declarations

FOODS:SK/SlovakTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Hmotnosť 12 kg kg

Statements:

    Purpose     Description

ALLERGEN LIST Certifikované European Vegetarian Union, vegetarián
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    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS Návod na použitie: vložte do vriacej osolenej vody a varte 2 minúty, kým halušky vystúpia na povrch. Sceďte a 
servírujte.

ALLERGEN LIST Vhodné pre vegetariánov

PRODUCT ORIGIN Vyrobené v Taliansku z pšeničnej múky a zemiakov z EÚ/mimo EÚ. 

OTHER 12 kg (4 x 3 kg)

OTHER Obsahuje: 48 porcií  á 250 g

SHELF LIFE Minimálna trvanlivosť do: viď dátum na kartóne.

STORAGE Skladujte v suchu, chráňte pred teplom a priamym slnečným žiarením. Po otvorení skladujte v chladničke a 
spotrebujte do 3 dní.

NUTRITION Výživové údaje            na 100 g výrobku 
Energia 
Tuky 
z toho nasýtené mastné kyseliny 
Sacharidy 
z toho cukry 
Vláknina 
Bielkoviny 
Soľ

OTHER  FoP 
Návrh na servírovanie

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o., Karadžičova 10, 821 08 Bratislava (symbol of phone) 0850 123 850

  

Nutrient Declarations

FOODS:SK/SlovakTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny
Na 

100 g 
 [1]

Na 
250 g 

 [2]

Referenčný 
príjem 
250 g 

 [3]
Energia 692 kJ 1730 kJ 21 %

Energia 165 kcal 413 kcal 21 %

Tuky < 0,5 g 0,8 g 1 %

z toho nasýtené 
mastné kyseliny < 0,1 g 0,2 g 1 %

Sacharidy 36 g 90 g 35 %

z toho cukry < 0,5 g 0,6 g < 1 %

Vláknina 1,9 g 4,8 g

Bielkoviny 3,3 g 8,3 g 17 %

Soľ 1,2 g 3,0 g 50 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
[1] Výrobok ako predaný
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Na - 250 g (As Sold)
    Statements :
[2] Porcia

Referenčný príjem - 250 g (As Sold)
    Statements :
[3] % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

200000206289/001/001                                                          End of CUC Product Information RecorD
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English Potato Gnocchi




